
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.212.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

bieżące

852 Pomoc społeczna 464 533,65 0,00 62 063,00 526 596,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

464 533,65 0,00 62 063,00 526 596,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 412 153,00 0,00 62 063,00 474 216,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,00 0,00 1 000,00 7 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 0,00 1 000,00 7 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 100,00 0,00 1 000,00 7 100,00

855 Rodzina 12 441 532,87 0,00 1 350 440,00 13 791 972,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

12 441 532,87 0,00 1 350 440,00 13 791 972,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 482 055,00 0,00 281 630,00 3 763 685,00

Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 18 810,00 18 810,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 884 800,00 0,00 1 050 000,00 9 934 800,00

bieżące razem: 53 358 979,61 0,00 1 413 503,00 54 772 482,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 163 106,33 0,00 0,00 163 106,33

majątkowe

majątkowe razem: 2 331 079,85 0,00 0,00 2 331 079,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 55 690 059,46 0,00 1 413 503,00 57 103 562,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 143 886,33 0,00 0,00 2 143 886,33

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.212.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 października 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 231 756,21 984 065,61 974 065,61 3 056,61 971 009,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 690,60 246 690,60 0,00 1 000,00 0,00
zmniejszenie -663,81 -663,81 -663,81 -663,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 663,81 663,81 663,81 0,00 663,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i 

łowiectwo
po zmianach 1 231 756,21 984 065,61 974 065,61 2 392,80 971 672,81 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 690,60 246 690,60 0,00 1 000,00 0,00
przed zmianą 293 452,21 293 452,21 293 452,21 3 056,61 290 395,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -663,81 -663,81 -663,81 -663,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 663,81 663,81 663,81 0,00 663,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001095 Pozostała 

działalność
po zmianach 293 452,21 293 452,21 293 452,21 2 392,80 291 059,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 349 153,03 884 673,03 884 673,03 5 820,00 878 853,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 480,00 464 480,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 1 349 153,03 898 673,03 898 673,03 5 820,00 892 853,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 480,00 450 480,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 349 153,03 884 673,03 884 673,03 5 820,00 878 853,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 480,00 464 480,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami po zmianach 1 349 153,03 898 673,03 898 673,03 5 820,00 892 853,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 480,00 450 480,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 553 291,11 6 925 391,11 6 665 271,00 5 401 757,00 1 263 514,00 10 382,20 228 210,00 21 527,91 0,00 0,00 627 900,00 627 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 641,00 -3 641,00 -3 641,00 -3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 641,00 3 641,00 3 641,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 7 553 291,11 6 925 391,11 6 665 271,00 5 398 116,00 1 267 155,00 10 382,20 228 210,00 21 527,91 0,00 0,00 627 900,00 627 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 752 650,00 752 650,00 746 530,00 652 785,00 93 745,00 0,00 2 600,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 641,00 -3 641,00 -3 641,00 -3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 641,00 3 641,00 3 641,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 752 650,00 752 650,00 746 530,00 649 144,00 97 386,00 0,00 2 600,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 572 125,96 18 523 125,96 16 323 465,42 12 449 382,66 3 874 082,76 1 315 000,00 774 137,08 110 523,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 965,56 -121 965,56 -87 942,56 -84 838,56 -3 104,00 0,00 -34 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 965,56 121 965,56 121 965,56 118 861,56 3 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 18 572 125,96 18 523 125,96 16 357 488,42 12 483 405,66 3 874 082,76 1 315 000,00 740 114,08 110 523,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 376 292,32 8 366 292,32 7 868 579,42 6 786 056,52 1 082 522,90 2 000,00 385 189,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -118 861,56 -118 861,56 -84 838,56 -84 838,56 0,00 0,00 -34 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 8 257 834,76 8 247 834,76 7 784 144,86 6 701 217,96 1 082 926,90 2 000,00 351 166,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 545,00 338 545,00 325 686,00 249 432,00 76 254,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -565,00 -565,00 -565,00 0,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 340 980,00 337 980,00 325 121,00 249 432,00 75 689,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 763 546,00 3 763 546,00 2 934 937,00 1 892 349,00 1 042 588,00 730 000,00 98 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 119 842,56 119 842,56 119 842,56 118 861,56 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 

po zmianach 3 883 388,56 3 883 388,56 3 054 779,56 2 011 210,56 1 043 569,00 730 000,00 98 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 479 515,00 479 515,00 460 851,00 389 626,00 71 225,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolneg
o po zmianach 479 435,00 479 435,00 460 771,00 389 626,00 71 145,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 963 053,65 1 927 053,65 1 920 098,65 1 086 983,35 833 115,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 1 964 493,65 1 928 493,65 1 921 538,65 1 086 983,35 834 555,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 015 912,00 1 015 912,00 435 668,00 416 184,00 19 484,00 570 000,00 10 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o

po zmianach 1 016 191,00 1 016 191,00 435 947,00 416 184,00 19 763,00 570 000,00 10 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 010 071,00 1 010 071,00 964 998,00 917 918,00 47 080,00 0,00 45 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 459,00 -2 459,00 -2 459,00 0,00 -2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 1 007 612,00 1 007 612,00 962 539,00 917 918,00 44 621,00 0,00 45 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 816 011,50 2 510 011,65 2 017 990,08 1 049 082,63 968 907,45 20 164,00 471 857,57 0,00 0,00 0,00 305 999,85 305 999,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 133,71 -13 133,71 -13 133,71 -39,29 -13 094,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 196,71 73 936,71 14 266,71 14 227,42 39,29 0,00 59 670,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc 

społeczna
po zmianach 2 878 074,50 2 570 814,65 2 019 123,08 1 063 270,76 955 852,32 20 164,00 531 527,57 0,00 0,00 0,00 307 259,85 307 259,85 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 792 610,00 792 610,00 792 610,00 0,00 792 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

po zmianach 780 610,00 780 610,00 780 610,00 0,00 780 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 143 970,00 143 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

po zmianach 164 970,00 164 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 490,00 131 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 670,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe

po zmianach 170 160,00 170 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 040 754,73 1 034 754,73 1 025 754,73 905 357,29 120 397,44 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 094,42 -1 094,42 -1 094,42 0,00 -1 094,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 487,42 14 227,42 14 227,42 14 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 1 055 147,73 1 047 887,73 1 038 887,73 919 584,71 119 303,02 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 561,27 175 561,27 175 561,27 143 725,34 31 835,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -39,29 -39,29 -39,29 -39,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39,29 39,29 39,29 0,00 39,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 175 561,27 175 561,27 175 561,27 143 686,05 31 875,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 708 669,00 708 669,00 642 569,51 613 205,12 29 364,39 0,00 66 099,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 709 669,00 709 669,00 642 569,51 613 205,12 29 364,39 0,00 67 099,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 977 178,87 12 977 178,87 948 458,00 534 858,41 413 599,59 15 000,00 12 013 720,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52,38 -52,38 -52,38 -52,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350 492,38 1 350 492,38 24 514,38 20 444,54 4 069,84 0,00 1 325 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 14 327 618,87 14 327 618,87 972 920,00 555 250,57 417 669,43 15 000,00 13 339 698,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 8 965 621,87 8 965 621,87 200 412,00 161 579,00 38 833,00 0,00 8 765 209,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 054 000,00 1 054 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 10 019 621,87 10 019 621,87 204 412,00 161 579,00 42 833,00 0,00 9 815 209,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 103 020,62 3 103 020,62 350 499,62 296 878,10 53 621,52 0,00 2 752 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,38 -52,38 -52,38 -52,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 682,38 281 682,38 5 704,38 5 652,00 52,38 0,00 275 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 384 650,62 3 384 650,62 356 151,62 302 477,72 53 673,90 0,00 3 028 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 577 565,00 577 565,00 81 575,00 76 401,31 5 173,69 0,00 495 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 810,00 14 810,00 14 810,00 14 792,54 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie 
rodziny

po zmianach 592 375,00 592 375,00 96 385,00 91 193,85 5 191,15 0,00 495 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 854 231,19 2 620 231,19 2 620 231,19 188 714,00 2 431 517,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 854 231,19 2 600 231,19 2 600 231,19 188 714,00 2 411 517,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 193 731,19 2 193 731,19 2 193 731,19 188 714,00 2 005 017,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 2 178 731,19 2 178 731,19 2 178 731,19 188 714,00 1 990 017,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 310 700,00 260 700,00 260 700,00 0,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

po zmianach 330 700,00 260 700,00 260 700,00 0,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 203 800,00 165 800,00 165 800,00 0,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 198 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56 712 345,38 49 508 165,93 33 043 704,42 20 447 108,31 12 596 596,11 2 456 354,20 13 654 695,94 203 411,37 0,00 150 000,00 7 204 179,45 7 203 179,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00
zmniejszenie -173 456,46 -159 456,46 -125 433,46 -89 235,04 -36 198,42 0,00 -34 023,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 586 959,46 1 565 699,46 179 051,46 153 533,52 25 517,94 0,00 1 386 648,00 0,00 0,00 0,00 21 260,00 21 260,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 58 125 848,38 50 914 408,93 33 097 322,42 20 511 406,79 12 585 915,63 2 456 354,20 15 007 320,94 203 411,37 0,00 150 000,00 7 211 439,45 7 210 439,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3




